

BİLGİ ALMA TUTANAĞI

BİLGİ ALMANIN YAPILDIĞI YER	TEM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
BİLGİ ALMANIN TARİHİ	06.01.2017 saat 14.45

BİLGİ VERENİN NÜFUS CÜZDANINA GÖRE KİMLİĞİ

T.C. KİMLİK NO	1 [REDACTED]
ADI VE SOYADI	Mikail Bora
BABA - ANNE ADI	Kemal-Zeliha
DOĞUM YERİ VE TARİHİ	Çiçekdağı-01.09.1992
NÜFUSA KAYITLI OLDUĞU YER	Kırşehir-Çiçekdağı-Beşikli
MEDENİ HALİ - CİNSİYETİ	Bekar –Erkek
UYRUĞU	T.C.

BİLGİ VERENİN KENDİ BEYANINA GÖRE KİŞİSEL BİLGİLERİ

DEVAMLİ İKAMET ADRESİ	Kaletepe Mahallesi 891 [REDACTED] Yenimahalle/Ankara
SON İŞ ADRESİ	GMK Bulvarı 55/3 İHH –İHH yardım vakfında çalışır
İLETİŞİM (Ev-İş-Cep-Faks numara)	05534933 [REDACTED]
E-MAİL ADRESLERİ	

2559 Sayılı PVSK Madde 15- Polis; yaptığı tahkikat esnasında ifadelerine müracaat lazım gelen kimseleri çağırır ve kendilerine lüzumu olan şeyleri sorar.

Yakalama-Gözetim Alma-İfade Yönetmeliği Madde 4- Bilgi Alma: Bir suçun tespiti veya aydınlatılmasına yönelik olarak, müşteki ve suçtan zarar gören ile suç işleme şüphesi altında bulunmayan diğer kişilerin dinlenmesini ve tutanağa geçirilmesini ifade eder.

SORULDU: SOSYAL DOKU ANKARA GÖNÜLLÜLERİ VAKFI HAKKINDA BİDİKLERİNİZİ ANLATINIZ. NE ZAMAN KATILDINIZ. GRUP İÇERİSİNDE ORTAK KULLANDIĞINIZ SOSYAL PAYLAŞIM SİTELERİ VE MESAJLAŞMA PROGRAMLARI VARMİ NELERDİR DETAYLI İFADENİZİ VERİNİZ.

CEVABEN: İlk ve ortaokulu Beşikli köyünde ve liseyi Ankara ilinde okudum, devlet okullarından mezun oldum, Halen İHH Yardım Vakfında çalışıyorum, Sosyal Doku Ankara Gönüllülerini 2015 yılı içerisinde internet üzerinden buldum, Pazar günleri sabah namazları buluşmalarına ve İbrahim Yılmazoğlu'nun düzenlemiş olduğu sohbetlere katılmaktayım. Bizler bu grup içerisinde mesajlaşma programı olarak sadece WHATSAAP kullanmaktayız. Sosyal Doku Ankara Gönüllüleri Facebook sayfası üzerinden grup arkadaşlarımız ile paylaşımlarımız olmaktadır.

SORULDU: SOSYAL DOKU ANKARA GÖNÜLLÜLERİNE FETÖ TERÖR ÖRGÜTÜ MENSUPU OLUPTA SONRADAN KATILAN VAR MIDIR? BAŞKA CEMAATLERDEN KATILANLAR VAR MIDIR? DETAYLI İFADENİZİ VERİNİZ.

Cevaben: FETÖ/PDY Örgüt mensubu olup kendisini bu şekilde tanıtır içimize girmesi mümkün değil, FETÖ/PDY içerisinde bulunan kimseyi aramıza almadık ancak kendisini gizlemiş olup da içimize girenleri de tespit etmemiz mümkün değildir, kendi söylemediği sürece bilemeyiz.

SORULDU: MEVLÜT MERT ALTINTAŞ, SERCAN BAŞARAN, SERKAN ÖZKAN, İBRAHİM YILMAZOĞLU İSİMLİ ŞAHISLARI TANIR MISINIZ? SOSYAL DOKU ANKARA GÖNÜLLÜLERİ VAKFINA AİT DÜZENLENEN TOPLANTILARA KATILIR MIYDI?

CEVABEN: Mevlüt Mert Altıntaş isimli şahsı şahsen tanımam ilişki ve irtibatım yoktur ancak sohbetlerde şahsı gördüm.

Sercan Başaran isimli şahsı şahsen tanımam ilişki ve irtibatım yoktur ancak sohbetlerde şahsı gördüm.

Serkan Özkan isimli şahsı şahsen tanımam ilişki ve irtibatım yoktur ancak sohbetlerde şahsı gördüm.

İbrahim Yılmazođlu isimli şahsı bu gruba ilk katıldığımdan beri tanıyorum, Sosyal Doku Ankara Gönüllüleri grubu içerisine ilk girdiğimde kendisi ile görüşerek sohbetlere başladık, kendisinin FETÖ/PDY Örgütünü sevmediğini biliyorum.

SORULDU: 19.12.2016 GÜNÜ RUSYA FEDERASYONU BÜYÜKELÇİSİNE YÖNELİK SİLAHLI SALDIRI OLAYI İLE İLGİLİ OLARAK DETAYLI BİLDİKLERİNİZİ ANLATINIZ.

CEVABEN: Ben bu konuyu internette gördüm Mevlüt Mert Altıntaş isimli şahsın resmini ve videosunu internette görünce tanıdım, şahsı kişilik olarak tanımadığım için böyle bir eylem içinde neden olduğu konusunda bilgim yoktur. Dedi.

Bu bilgi alma tutanağı tarafımızdan tanzimle okunup/okutturulup doğruluğı anlaşıldıktan sonra altı birlikte imza altına alınmıştır.06.01.2017 saat: 15.00

İFADEYİ ALAN

**Tem Şb Grv.
176943**

İFADEYİ YAZAN

**Tem Şb Grv.
208263**

Bilgisine Başvurulan

Mikail Bora

NordicMonitor.com